横向科研项目合同书

甲方（委托方）：

乙方（受托方）：              中南财经政法大学
合同签订地点：

合同有效期：        年      月      日至        年       月     日

项目名称：
根据《中华人民共和国民法典》和契约精神，为保证该项目的顺利实施和完成，经甲乙双方协商一致，订立如下合同：

一、项目的具体内容：

本项目研究的预期目标是:
研究的主要内容包括：
研究成果的形式和内容：

项目计划、进度、期限、地点安排：
项目组成员构成：
二、合同总经费：本合同总经费           元（大写               ），

经费用途分配：

间接费用：分为学校间接费用（5%）和课题组间接费用（最高不超过60%，其中可列支不超过立项金额20%的业务接待费）

直接费用：应进行简要的预算说明，其中劳务费（含专家咨询费）的支出须约定开支额度。

（注：或按照学校新的科研项目资金管理办法，以上经费用途部分可以替换为：“经费用途分配：按照乙方单位横向项目经费管理规定执行，本项目经费采取包干制。”
付款时间、方式：
三、甲方的责任、权利和义务：

1、甲方在本合同签字生效后及时按合同规定核拨经费。

2、                                                         。

3、                                                         。

4、                                                         。

四、乙方的责任、权利和义务：

1、                                                          。

2、                                                           。

3、                                                           。

4、                                                           。

五、成果归属约定：
六、保密约定：

七、验收标准及方法：

八、违约金或损失赔偿额的计算方法：

九、本合同的所有附件均作为正式合同内容。

十、争议解决办法：本合同的争议应由甲乙双方协商解决，并就协商一致的内容订立变更条款或补充协议；协商不能解决时，按下列第（）项处理：

    （1） 向仲裁机构                             申请仲裁；

（2） 向                               人民法院起诉。

十一、本合同自双方签字之日起生效。本合同一式      份，其中甲方存   份，乙方存 3 份，其他                                      。

甲  方：                                乙  方：   中南财经政法大学
法人（或授权）代表：      （签章）      法人（或授权）代表：     （签章）

项目联系人：           （签字）         项目负责人：           （签字）

联系电话：                              联系电话：
地址：                                  地址：湖北省武汉市东湖新技术开发区南湖大道182号
单位公章（或合同专用章）                单位公章（或合同专用章）

         年   月   日                            年   月   日

开户银行：                        开户银行：中国银行股份有限公司武汉东湖新技术开发区分行

帐    号：                        帐    号：     565157528455

说明：

横向项目可使用该合同文本，本合同一旦签订即具有法律效力，请认真拟定。

在没有约定的栏目内请填写“无”。

条目不够可根据需要增加。

合同定稿后，除去下划线。条款间不得出现空行。

（以上说明不用打印入合同文本）

PAGE
1